
令和 2年 11月吉日 

各 位 

有志の会主催有志の会主催有志の会主催有志の会主催（共同世話人：當山達男、島袋徳秀、 

金城洋子、神谷厚志、兼城 隆、宜野座勝哉） 

 

芳村思風芳村思風芳村思風芳村思風氏氏氏氏ネットネットネットネット講演会のご案内講演会のご案内講演会のご案内講演会のご案内 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、感性論哲学 芳村思風氏の講演会を今回は下記のとおりネットで開催する運

びとなりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますがご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

・テーマ：「「「「人生の鉄則人生の鉄則人生の鉄則人生の鉄則    ５つの５つの５つの５つの問い問い問い問い」」」」 

 

・講 師：芳村思風氏 

 

・日 時：令和令和令和令和２２２２年年年年 12月月月月 17日日日日(木木木木曜日曜日曜日曜日)   13:00～～～～15:00 

① 一部 基調講演       ･･･ 13:00～13:30 

② 二部 質疑応答       ･･･ 13:30～14:30 

③ 三部 総括とまとめ     … 14:30～15:00 

      

・場  所：ZOOMでのネット講演会  

 （ネット環境が厳しい方は８名８名８名８名までは日本人事（株）研修室でご参加出来ます。） 

 

・講演会会費：ネット中継のため会費はいただきません。  

☆☆☆☆お申込先は FAX およびメールにて受付しております。 

申込先：事務局･･･日本人事㈱までお申込み下さい。 

FAX :(098) 875-7490 もしくは info@jinji.biz 

会社名  電話  

お名前  

メール 

アドレス 

 

※Zoom未設定の方ご連絡ください。設定のお手伝いさせて下さい 


